D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

DOM 7166 - 24 de Outubro de 2024
ATOS DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL

DECRETO LEGISLATIVO Nº   3768/2024  .

CONCEDE  TÍTULO  PROFESSOR  CACHOEIRENSE  “DAVID
ALBERTO LÓSS” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Fica  concedido  o Título  Professor

Cachoeirense “David Alberto Lóss”, nos termos da Resolução Nº 348/2016 à:

AIRAN DA SILVA ROSA GARCIA

BETÂNIA ALVES MEDEIROS

CAMILO BIANCARDI NETO

CARLA BUTERI DE LIMA FREITAS COSTALONGA

DIEGO BORGES TABELINI

MARILENE MARIA DE MORAES BARBOSA

MICHELE SOUZA CORTES LOVATO

MICHELLE SANTOS LIMA

PATRICIA LUCIANA FONTES ALVES

RAMON RAMOS DELAMOR

TALITHA MARTINS BRUNO

VALDICEIA MACHADO LEAL

VALÉRIA BENEVENUTO HEMERLY

VIVIANE BUZATO GONÇALVES SPOLADOR

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 22 de outubro de 2024.

BRÁS ZAGOTTO

Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100360031003700380033003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 B
R

AS
ZA

G
O

TT
O

:0
76

18
80

37
22

 D
at

a:
 2

2/
10

/2
02

4
16

:2
5:

34

  71

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100360032003700310037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.